
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 499  DEL 21/05/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19PRE014 PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI ELETTRODI SUBDURALI A PIATTINA MONOUSO AI SENSI 
DELL’ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 – DETERMINA DI AMMISSIONE 
DITTE CIG 78902307C5 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 499 del 21/05/2019 Pag. 2 di 3  

Richiamata la Determinazione n. 441 del 30/04/2019, di indizione di una procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 6 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento della fornitura di 
elettrodi subdurali a piattina monouso occorrenti all’ASUIUD; 
 
Dato atto che con Rdo n.  2289977  revocata e sostituta da RdO n. 2302691, a sua volta 
revocata e sostituita da RdO n. 2303348, entrambe per errata impostazione di alcuni 
parametri tecnici di sistema necessari per la presentazione delle offerte,  è stata avviata la 
procedura in parola e che entro il termine perentorio delle ore 12:00  del giorno  17/05/2019 
sono pervenute n. 2 offerte presentate dai seguenti concorrenti: 
 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato Data presentazione offerta 
1 E.M.S. S.R.L. Lotto 1 16/05/2019 16:22:49 
2 EB NEURO SPA Lotto 1 16/05/2019 12:36:14 

 
Dato, altresì, atto che all’esito della valutazione della documentazione amministrativa 
richiesta tramite la piattaforma CONSIP, avvenuta nella seduta pubblica telematica tenutasi il 
giorno 20/05/2019, si è rilevata la corretta e completa presentazione dei documenti richiesti; 
Considerato, pertanto di ammettere alle fasi successive di gara tutti i concorrenti come sopra 
riportati; 
 
Ritenuto, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.; 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1) di prendere atto dell'esito della seduta pubblica telematica tenutasi il giorno  
20/05/2019 afferente la procedura in oggetto; 
  

2) di approvare le operazioni svolte sul MEPA CONSIP e conseguentemente di disporre 
l’ammissione alle fasi successive di gara dei seguenti concorrenti: 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato 
1 E.M.S. S.R.L. Lotto 1 
2 EB NEURO SPA Lotto 1 

 
 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 



Atto n. 499 del 21/05/2019 Pag. 3 di 3  

   
 
 



 Atto n. 499 del 21/05/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 21/05/2019 15:47:26
IMPRONTA: C3561B685A9F53F9474451F8E9AA9E8FE0DF15E1DFD48B5EC202AEA12183957B
          E0DF15E1DFD48B5EC202AEA12183957BFFABDCFBDEC8F1FD111D059A91C0DD21
          FFABDCFBDEC8F1FD111D059A91C0DD2195FA0B3E57596B9E8295A577096318C8
          95FA0B3E57596B9E8295A577096318C8C0DE7FC0427C76F0D03996DE70C16583


